



|                           |                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------|----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 074.04.012                | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 074.04.013                | Аккомпаниатор        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.04.014                | Художник             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207.03.015                | Художник             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207.03.016                | Электроник           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207.03.017                | Инженер-энергетик    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4. Обслуживающий персонал |                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 074.02.005                | Костюмер             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 074.04.015                | Оператор видеозаписи | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |


\* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Фе-дерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 21.02.2020


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Педагог-организатор  
(должность)  (подпись) Арустамян Р.Н.  
(Ф.И.О.) 11.03.2020г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог-организатор  
(должность)  (подпись) Гречко М.Ю.  
(Ф.И.О.) 11.03.2020г.  
(дата)

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе  
(должность)  (подпись) Калинова Г.М.  
(Ф.И.О.) 11.03.2020г.  
(дата)

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе  
(должность)  (подпись) Клименко Т.Ю.  
(Ф.И.О.) 11.03.2020г.  
(дата)

Методист  
(должность)  (подпись) Смаль Т.В.  
(Ф.И.О.) 11.03.2020г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3317  
(№ в реестре экспертов)  (подпись) Чигилова Ольга Валерьевна  
(Ф.И.О.) 21.02.2020  
(дата)